各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对荆门市康霖医疗器械有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年 10月 13日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J2461
	荆门市康霖医疗器械有限公司
	湖北啸岳商贸有限公司

	J2146
	宜昌展康医疗器械有限公司
	人福展康（宜昌）医疗器械有限公司

	HCS00547
	广州中大福瑞医疗科技有限公司
	广州中达福瑞医疗科技有限公司

	HCS00266
	北京天新福医疗器材有限公司
	天新福（北京）医疗器材股份有限公司

	HCS00055
	上海康德莱企业发展集团医疗器械有限公司
	上海康德莱医疗器械股份有限公司

	J2393
	广州市济源生物科技有限公司
	广州市济源生物科技股份有限公司